YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHne
Yupegutens

HanmeHoBaHune opraHa,
OCYLLLECTBNAOLIErD
MONHOMOYUMS yupeanTens

MepuoanyHOCTL: rogoBast
EauHuLa n3MepeHus: py6.

AKTWUB

1
|. HehuHaHCOBbIE aKTNBbI
OcHoBHble cpeacTsa (banaHcosas cTonmocTb, 010100000)*
YMeHbLLEHNE CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACTB*™*, BCero*
aMopTM3aLns OCHOBHbIX CPEACTB*

OCHOBHble cpeAcTBa (0cTaToyHas cToumocTb, cTp.010 - ¢Tp.020)
HemaTepuanbHble akTuBbI (banaHcosas cTonmoctb, 010200000)*
HemaTtepuanbHble akTuBbI (0OCTaTO4Has CTOMMOCTb, €Tp. 040 - cTp. 050)
HenpounssegeHHble akTuebl (010300000)** (ocTaToyHas CTOMMOCTb)
MarepuanbHble 3anacbl (010500000)** (ocTaTo4Has CTOUMOCTb), BCEro

BHEO60POTHbIE

BANAHC

FOCYOAPCTBEHHOIO (MYHUUWUNANBHOIO) YYPEXAEHNA

Ha 1sHBaps 2023 .

MBOY cpefHss obuweobpasoBatensHas wkona Ne61 umeHn M.M.HegfennHa r./inneyka

Kog
CTPOKU

010
020
021
030

060
070
080
081

AeATeNbHOCTb MO

Ha Hayano roga

[lesTeNbHOCTb C
NpUHOCALLAs JOXOA

rocyfapcTBeHHOMY LeATENbHOCTb uToro LienesbiMn
3afaHnio cpeacTBaMn
4 5 6 7
73 353 542,37 1615 910,64 74969 453,01
42 998 968,77 1615 910,64 44 614 879,41
42998 968,77 1615 910,64 44 614 879,41
30 354 573,60 30 354 573,60
1219,00 - 1219,00
1219,00 1219,00
22 169 881,44 22 169 881,44
364 629,47 39 063,63 403 693,10
4 000,00 - 4 000,00

dopma no OKY [
Jara

OKB3[,
no OKMo
VNHH

no OKTMO

no OKMo
VHH
nasa no BK

no OKEW

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoga

AeATenbHOCTL Mo
rocyAapCTBEHHOMY
3a/;aHuIo

8

75 622 796,60
45 077 827,62
45 077 827,62

30544 968,98
1219,00
1219,00

24327 974,16

486 055,87
4000,00

NpUHOCALLAs JOXOf,
[esTeNbHOCTb

9

1836 331,05
1836 331,05
1836 331,05

263 849,95

KOfbl
-wow r
01.01.2023

383

wnToro

10

77459 127,65
46 914 158,67
46 914 158,67
30 544 968,98
1219,00
1219,00

24 327 974,16
749 905,82
4000,00



AKTUB

1

Mpasa nonb3osaHus akTBamu (011100000)**

(ocTaToyHas CTOMMOCTb), BCErO

13 HNX

Pacxopbl 6yayuinx nepmogos (040150000)
WToro no pasgeny 1

(cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 120 + cTp. 130 +

cTp. 150 + cTp. 160)

Il. ®HAHCOBbIE aKTUBbI

JeHexHble cpeacTsa yupexaeHus (020100000), scero
Ha InuUeBbIX CHETAX YYpeXXAeHUA B opraHe KaszHayeicTea

(020110000)

[ebuTtopckas 3afomkeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero

N3 HAX:
L0NrocpoyHas

Kog
CTPOKU

100

160

190

200
201

250

251

Ha Havano roga

AeATeNbHOCTL C AEeATeNbHOCTb MO

LienesbIMn rOCY/;apCTBEHHOMY
cpeacTBamMm 3afaHNo
3 4
42 500,00

52 932 803,51

22289 491,70 140 776 000,00

14 846 327,80 93 884 000,00

NpUHOCALLas JOXO4
AeATeNbHOCTb

5

39 063,63

501 303,93

501 303,93

24 963,50

wutoro

42 500,00

52 971 867,14

501 303,93

501 303,93

163 090 455,20

108 730 327,80

[esTeNbHOCTb C
LieneBbIMU
cpeacTBamMn
7

32 122 333,32

22938 370,88

®opma 0503730 c. 2
Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoja

[esTeNnbHOCTL Mo
NPUHOCALLAs JOXOA

roCy/;apCTBEHHOMY LEATENbHOCTS uToro
3afaHno
8 9 10

42 500,00 . 42 500,00

116 464,32 116 464,32

55 402718,01 380314,27 55 783 032,28

953 386,95 953 386,95

953 386,95 953 386,95

143 084 580,00 38 904,33 175 245 817,65

94 942 680,00 117 881 050,88



AKTUNB

Wtoro no pasgeny Il
(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTP. 270 + cTP. 280 + cTP.290)
BANAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

Kog
CTPOKU

340
350

Ha Hauano roga

AEeATENbHOCTb C AeATEeNIbHOCTb MO

NpUHOCALLAs 40XO04

LieneBbIMm rocy/apCTBEHHOMY LEATENbHOCTS
CcpeAcTBamMu 3afjaHuio
3 4 5
22289 491,70 140 776 000,00 526 267,43
22289 491,70 193 708 803,51 565 331,06

wntoro

163 591 759,13
216 563 626,27

AeATEeNbHOCTb C
uenesbiMmn
cpeacTeamu
7

32 122 333,32
32 122 333,32

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoga

AeATe/IbHOCTb NO
NPUHOCALLAs JOX04

rocyAapcTBeHHOMY ERTENbHOCTb
3afjaHuio
8 9
143 084 580,00 992 291,28
198 487 298,01 1372 605,55

®opma 0503730 c. 3

nToro

10

176 199 204,60
231 982 236,88



NACCHUB

1
I11. O6asaTenscTBa

KpeanTopckas 3a4omKeHHOCTb No Bbinaatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), Bcero

PacyeTbl no nnatexam B 6roxeTbl (OBO300000)

VHble pacyeTsl, BCEro
B TOM umcne:

pacyeTbl M0 CPeACTBaM, MONYyYEHHbIM BO BPEMEHHOE pacrnopsXXeHune
(030401000)

PacyeTbl ¢ yupeauTenem (021006000)

[Joxopbl 6yaywmx nepuogos (040140000)

Pesepsbl npefcToaLwumx pacxogos (040160000)
WToro no pasgeny Il
(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 480 + cTp. 510 +
cTp. 520)
V. ®uHaHCOBbLI pe3ynbTaT
PUHAHCOBbIN pe3ynbTaT IKOHOMUYECKOTO Cy6beKTa

BANAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* [laHHbIe N0 3TM CTPOKAM B Ba/OTy GanaHca He BXOAAT.

Kog
CTPOKK

410
420

430

431

480
510

520

550

570
700

** [laHHble N0 3TUM CTPOKaM NPUBOAATCA C YHETOM aMOPTM3aLMM 1 (1) 0GeCLiEHEHNS HehMHAHCOBbIX aKTUBOB

AEATENbHOCTL C
uenesbiMun
cpeacTBamMu
3

22289 491,70

253 318,90

22 542 810,60

-253 318,90
22 289491,70

Ha Havano roga

AeATeNbHOCTb NO
rocyAapCTBEHHOMY
3aaHnio
4

221 222,99

X

94 539 953,07
140 554 777,01

2 893 895,05

238 209 848,12

-44 501 044,61
193 708 803,51

NpUHOCALLARA JOXO4

AeATeNnbHOCTb

5

11 268,01

9 654,29

9 654,29

121 338,19
24 963,50

167 223,99

398 107,07
565 331,06

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoja

AeATeNbHOCTb C AeATeNbHOCTb Mo

LienieBbIMM NpUHOCALLaA AOXOA

uToro rOCY/apCTBEHHOMY

[leATeNbHOCTb
cpeacTBamMn 3agaHunio
6 7 8 9
137 384,76
232 491,00 - 216 487,32 6 905,00
9 654,29 - 573,13
9654,29 X X 573,13
94 661 291,26 - 98 920 593,02 121 338,19
162 869 232,21 31 984 948,56 142 868 092,68 155 352,80
3 147 213,95 225 448,13 2 839 009,03

260 919 882,71 32347 781,457 244 844 182,05 284 169,12
-44 356 256,44 -225 448,13 -46 356 884,04 1088 436,43
216 563 626,27 32 122 333,32 198 487 298,01 1372 605,55

®opma 0503730 c. 4

uToro

10

137 384,76
223 392,32

573,13

573,13

99 041 931,21
175 008 394,04

3064 457,16

277 476 132,62

-45 493 895,74
231 982 236,88



Homep
3a6anaH-

coBoro

cyeta
1

03

09

HaumeHosaHue
3a6aN1aHcoBOrO CYeTa,

nokasarens

BnaHkn CTpOI’Oﬁ OTYETHOCTH

3anacHble YacTu K TPaHCNOPTHbIM CpeAcTBam,
BblJaHHbI€ B3aMeH U3HOLLEHHbIX

Kog
cTpo-
K

030

090

CMPABKA

0 Hann4yuun nmyuiecTtea n 0653aTeNbCTB Ha 3a6anaHCOBbIX CYeTax

Ha Hauano roga

AeATeNbHOCTL C AeATeNbHOCTbL NO

LieneBbIMI ToCy/apcTBEHHOMY
cpeAcTBamMu 3afjaHnio
4 5
1,00
18 652,09

NpUHOCALLas JOXO,
[esiTeNbHOCTb

nToro

1,00

18 652,09

AeATeNbHOCTb C LenesbiMn
cpeacTBamMmu

®opma 0503730 c. 5

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoga

[eATeNbHOCTb Mo
rocyAapcTBeHHOMY
3afjaHNo

9

18 652,09

npUHoCALLas J0XO0F
[IeATeNbHOCTb

uToro

10 n

18 652,09



Homep
3abanan-

COBOro
cyeta
1

17

18

21

23

25

26

HanmeHosaHve
3a6a1aHCOBOTO CYeTa,

nokasarens

oCTyNNeHNs eHEXHbIX CPE/ACTB, BCEro
[OXOfibl
VICTOUHMKM (PMHAHCMPOBaHNA fednumTa

BbIObITSA IEHEXHbBIX CPEACTB, BCETO
pacxogipl

WCTOYHUKN (hMHAHCMPOBaHUA AednymnTa

OCHOBHbIe CPeACTBa B KCMyaTalum

Meproaunyeckne N3[aHus Ans Nob30BaHMS
MmyLLecTBo, nepegaHHoe B BO3Me3AHoe
nonb3oBaHue (apeHay)

MmyLecTBo, nepefaHHoe B 6e3s03Me3aHoe
nonb3oBaHue

Koa
cTpo-
Ku

n7"

170
171

173

180
182

183
210

230

250

260

Ha Havano roga

AeATeNbHOCTbL C AeATeNbHOCTL NO

LieneBbIMI ToCy/apCcTBEHHOMY
cpeAcTBamMn 3afjlaHunio
4 5
3258 703,52
9,00
6 303 595,06

npuHocALLas 40X0p
[DeATENbHOCTb

526 944,30

5 040,00

wuToro

3785 647,82

9,00

6308 635,06

AeATENbHOCTb C LieNeBbiMn
cpeacTeamm

8
12606 629,22
12606 629,22

12 606 629,22
12606 629,22

®opma 0503730 c. 6
Ha KoHeL, 0T4eTHOr0 nepuoja

LesiTeNbHOCTb Mo NPUHOCALLAA 0XO] uToro
rocyfapcTBeHHOMY [esiTeNbHOCTb
3afaHuio
9 10 1
49 629 010,00 3822 127,40 66 057 766,62
49 629 010,00 3 795 256,33 66 030 895,55
- 26 871,07 26 871,07
49 629 010,00 3370 044,38 65 605 683,60
49 629 010,00 3334 092,15 65 569 731,37
3354202,10 635 571,30 3989 773,40
9,00 . 9,00
17 693,82 17 693,82
241 815,54 241 815,54



Homep
3abanaH-
COBOTO

cyeTa
1

PykosoauTens

Wcnonuutens

26.01.2023

HanmeHosaHve
3a6anaHcoBoro cueta,
nokasatens

JAOKYMEHT NOAMNMUCAH
SNEKTPOHHOM NOANNCHIO

(nognuce)

(ROMKHOCTB)

JL0KyMEHT NOANMCaH 3NEKTPOHHOI MOANKCHIO.
naBHbIii Gyxrantep(MupoHosa CeTnaHa HukonaesHa, Ceptudnkar: 0EA04B87735452252B4FDB5C2D02506B, [eiictutenen: ¢ 10.02.2022 no 06.05.2023),PykoBoanTent(benses EBreHuii Bnagumuposud, Ceptudmkar: 00CACB7D5190A785BD2F7AAFOEF1D70623, [ieiicTBUTENEH: C

09.12.2022 no 03.03.2024)

Kog
cTpo-
Ku

AeATeNbHOCTb C
uenesbiMu
cpeacTBamm

4

(noanucb)

Ha Hauano roga

[esiTenbHOCTb Mo NpUHOCALAs [J0X0f uToro [eATENbHOCTD C LieNeBbIMM
rocy/japCTBeHHOMY [DeATENbHOCTb cpeacTBamu
3ajaHuI0
5 6 7 8
JAOKYMEHT MOANNCAH

BNIEKTPOHHOW MOANNCLIO
OB AV BHECIISB

[ naBHbIVi Gyxrantep
(pacwmdposka nognucu) (nopnucb)

(pacumdpoBka nognucu)

®opma 0503730 ¢.7
Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoga

[LESITeNbHOCTb M0 TNPUHOCALLAS [IOXO, nTOro
ToCy/japCTBEHHOMY [IesTeNbHOCTb
3a/laHunio
9 10 n

(pacumcpoBka nognucu)

(tenechoH, e-mail)




