БАЛАНС

	ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ		коды
		Форма по ОКУД	0503730
	на 1 января 2023 г.	Дата	01.01.2023
		оквэд	
		по ОКПО	
<b>/</b> чреждение	МБОУ средняя общеобразовательная школа №61 имени М.И.Неделина г.Липецка	инн	4824018652
Эбособленное подразделение			
<b>У</b> чредитель		по ОКТМО	
<b>Гаименование органа</b> ,			
существляющего		πο ΟΚΠΟ	
олномочия учредителя		нни	
		Глава по БК	
Іериодичность: годовая			
линица измерения пуб		по ОКЕИ	383

			На на	чало года		На конец отчетного периода				
АКТИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
I. Нефинансовые активы										
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*	010		73 353 542,37	1 615 910,64	74 969 453,01		75 622 796,60	1 836 331,05	77 459 127,65	
Уменыпение стоимости основных средств**, всего*	020		42 998 968,77	1 615 910,64	44 614 879,41		45 077 827,62	1 836 331,05	46 914 158,67	
амортизация основных средств*	021	-	42 998 968,77	1 615 910,64	44 614 879,41	-	45 077 827,62	1 836 331,05	46 914 158,67	
Основные средства (остаточная стоимость, стр.010 - стр.020)	030	_	30 354 573,60	_	30 354 573,60		30 544 968,98	-	30 544 968,98	
Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*	040	-	1 219,00	_	1 219,00	-	1 219,00	_	1 219,00	
Нематериальные активы (остаточная стоимость, стр. 040 - стр. 050)	060	_	1 219,00		1 219,00	-	1 219,00	_	1 219,00	
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070	-	22 169 881,44	-	22 169 881,44	-	24 327 974,16	-	24 327 974,16	
Материальные запасы (010500000)** (остаточная стоимость), всего	080		364 629,47	39 063,63	403 693,10	-	486 055,87	263 849,95	749 905,82	
внеоборотные	081		4 000,00	-	4 000,00		4 000,00	-	4 000,00	

									Форма 0503730 с. 2	
			На на	чало года		На конец отчетного периода				
АКТИВ		деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Права пользования активами (011100000)**										
(остаточная стоимость), всего	100	-	42 500,00	-	42 500,00	-	42 500,00	-	42 500,00	
из них										
Расходы будущих периодов (040150000)	160	-		-	-			116 464,32	116 464,32	
Итого по разделу I										
(стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 120 + стр. 130 +	1 1									
стр. 150 + стр. 160)	190		52 932 803,51	39 063,63	52 971 867,14	-	55 402 718,01	380 314,27	55 783 032,28	
II. Финансовые активы	-									
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200			501 303,93	501 303,93			953 386,95	953 386,95	
на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020110000)	201			501 303,93	501 303,93	-	<u>.</u>	953 386,95	953 386,95	
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	22 289 491,70	140 776 000,00	24 963,50	163 090 455,20	32 122 333,32	143 084 580,00	38 904,33	175 245 817,65	
из них: долгосрочная	251	14 846 327,80	93 884 000,00		108 730 327,80	22 938 370,88	94 942 680,00	_	117 881 050,88	

.

			На на	нало года		На конец отчетного периода				
АКТИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Итого по разделу II (стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр.290)	340	22 289 491,70	140 776 000,00	526 267,43	163 591 759,13	32 122 333,32	143 084 580,00	992 291,28	176 199 204,60	
БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340)	350	22 289 491,70	193 708 803,51	565 331,06	216 563 626,27	32 122 333,32	198 487 298,01	1 372 605,55	231 982 236,88	

									Форма 0503730 с. 4
			На на	нало года			На конец отчет	гного периода	
ПАССИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	олоти	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	отого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III. Обязательства									
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000, 030402000, 030403000), всего	410			*		137 384,76			137 384,76
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420		221 222,99	11 268,01	232 491,00	-	216 487,32	6 905,00	223 392,32
Иные расчеты, всего	430	-	-	9 654,29	9 654,29	_		573,13	573,13
в том числе: расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	431	х	×	9 654,29	9 654,29	x	×	573,13	573,13
Расчеты с учредителем (021006000)	480		94 539 953,07	121 338,19	94 661 291,26	-	98 920 593,02	121 338,19	99 041 931,21
Доходы будущих периодов (040140000)	510	22 289 491,70	140 554 777,01	24 963,50	162 869 232,21	31 984 948,56	142 868 092,68	155 352,80	175 008 394,04
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	253 318,90	2 893 895,05	_	3 147 213,95	225 448,13	2 839 009,03		3 064 457,16
Итого по разделу III (стр. 400 + стр. 410 + стр. 420 + стр. 430 + стр. 470 + стр. 480 + стр. 510 + стр. 520)	550	22 542 810,60	238 209 848,12	167 223,99	260 919 882,71	32 347 781,45	244 844 182,05	284 169,12	277 476 132,62
IV. Финансовый результат									
Финансовый результат экономического субъекта	570	-253 318,90	-44 501 044,61	398 107,07	-44 356 256,44	-225 448,13	-46 356 884,04	1 088 436,43	-45 493 895,74
БАЛАНС (стр. 550 + стр. 570)	700	22 289 491,70	193 708 803,51	565 331,06	216 563 626,27	32 122 333,32	198 487 298,01	1 372 605,55	231 982 236,88

<sup>\*</sup> Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.

<sup>\*\*</sup> Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов

СПРАВКА о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер	Наименование	Код		Ha	начало года		На конец отчетного периода					
забалан- сового счета	забалансового счета, показателя	стро- ки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	олоти	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	ототи		
I	2		4	5	6	7	8	9	10	11		
03	Бланки строгой отчетности	030	-	1,00		1,00	-	-	-	-		
	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных	090		18 652,09		18 652,09	-	18 652,09		18 652,09		

Форма 0503730 с. 6

Номер	Наименование	Код		Haı	начало года		На конец отчетного периода					
забалан- сового счета	забалансового счета, показателя	стро- ки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого		
1	2	- 3	4	5	6	7	8	9	10	11		
17	Поступления денежных средств, всего доходы	170 171		-		-	12 606 629,22 12 606 629,22	49 629 010,00 49 629 010,00	3 822 127,40 3 795 256,33	66 057 766,62 66 030 895,55		
	источники финансирования дефицита	173	-	-	-		-	-	26 871,07	26 871,07		
18	Выбытия денежных средств, всего	180	_	-	-	_	12 606 629,22	49 629 010,00	3 370 044,38	65 605 683,60		
	расходы	182	-	-	-	-	12 606 629,22	49 629 010,00	3 334 092,15	65 569 731,37		
	источники финансирования дефицита	183						-	35 952,23	35 952,23		
21	Основные средства в эксплуатации	210	-	3 258 703,52	526 944,30	3 785 647,82	-	3 354 202,10	635 571,30	3 989 773,40		
23	Периодические издания для пользования	230		9,00		9,00	-	9,00	-	9,00		
25	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)	250						17 693,82		17 693,82		
26	Имущество, переданное в безвозмездное пользование	260		6 303 595,06	5 040,00	6 308 635,06	-	241 815,54		241 815,54		

Форма 0503730 с.7 Номер Наименование Код На начало года На конец отчетного периода забаланзабалансового счета, стродеятельность с деятельность по приносящая доход итого деятельность с целевыми деятельность по приносящая доход нтого деятельность средствами государственному деятельность сового целевыми государственному показателя КИ средствами заданию заданию счета R ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ OEAD4B87735452252B4FDE

Mapon an Corrange Hay
210 02 2022 = 06 02 3023

241 02 2023 16 17:00 99CACBTD5190A785BD2F7AAF0EF1D70623 0EA04B87735452252B4FDB5C2D02506B Ecanes Enresal Bangasuposas c 09.12.2022 un 03.03.2024 26.01.2023 16:17:19 Главный бухгалтер (подпись) (расшифровка подписи) (расшифровка подписи) Исполнитель (расшифровка подписи) (телефон, e-mail) (должность) (подпись) 26.01.2023 Документ подписан электронной подписью. Главный бухталтер(Миронова Светлвна Николаевна, Сертификат: 0EA04B87735452252B4FDB5C2D02506B, Действителен: с 10.02.2022 по 06.05.2023),Руководитель(Беляев Евгений Владимирович, Сертификат: 0CACB7D5190A785BD2F7AAF0EF1D70623, Действителен: с 09.12.2022 по 03 03 2024)